
 
 

UCHWAŁA NR 508/LXX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 500 249 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 50 599 010 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

      
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
37 740 37 740  

 40001 Dostarczanie ciepła 37 740 37 740  
  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

zwrot środków na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców 
energetycznych wykonujących działalność gospodarczą w 
zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom w 2022 
r. 

37 740 37 740  

      
758  Różne rozliczenia 759 399 759 399  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

11 531 11 531  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 531 11 531  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 747 868 747 868  
  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

Zwrot płatności środków europejskich z UE, zadanie 
wykonano w 2022r 

747 868 747 868  

      
801  Oświata i wychowanie 68 000 68 000  

 80120 Licea ogólnokształcące 63 000 63 000  
  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
63 000 63 000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7019



jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Środki z WFOŚ i GW na zadanie „Ekopracownia pod 
chmurką” 

 80195 Pozostała działalność 5 000 5 000  
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej dotacja z MEN  
z przeznaczeniem na zadanie: „Poznaj Polskę” 

5 000 5 000  

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 400 000 - 400 000  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 400 000 - 400 000  
  Wpływy z różnych dochodów 

Zwrot podatku VAT 
- 400 000 - 400 000  

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 110 35 110  

 92195 Pozostała działalność 35 110 35 110  
  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  

odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za zniszczony dach 
na amfiteatrze 

35 110 35 110  

      
  Razem 500 249 500 249  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 500 249 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 64 917 704 zł. 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz.  
Rozdz  

Nazwa  
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

37 740 37 740  37 740      

 40001 Dostarczanie 
ciepła 

37 740 37 740  37 740      
            
750  Administracja 

publiczna 
159 391 159 391  159 391      

 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

159 391 159 391  159 391      

            
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

20 000 20 000  20 000      

 75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

20 000 20 000  20 000      
            
801  Oświata i 

wychowanie 
214 008 168 000  168 000 46 008     

 80101 Szkoły 
podstawowe 

46 008    46 008     
  Rokitno „Razem 

dla Szkoły”      46 008     
 80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

100 000 100 000  100 000      

  UMiG Sz-ny 100 000 100 000  100 000      
 80120 Licea 

ogólnokształcąc
e 

63 000 63 000  63 000      

  ZSZ Sz-ny 63 000 63 000  63 000      
 80195 Pozostała 

działalność 
5 000 5 000  5 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7019



  ZSZ Sz-ny 5 000 5 000  5 000      
            
854  Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

4 000     4 000    

 85415 Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

4 000     4 000    

  UMiG Sz-ny 4 000     4 000    
            
921  Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

65 110 35 110  35 110 30 000     

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

30 000    30 000     

 92195 Pozostała 
działalność 

35 110 35 110  35 110      
            
  Razem 500 249 420 241  420 241 76 008 4 000 - - - 

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 435 /LX/2022 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2023 rok: 

1. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 508/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 12 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2023 roku 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. 

Dział 

 
 
 
Rozdz. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 
Okres 

realizac
ji lata Łączne 

koszty 
finansowe Budżet  na 

2023 rok 
Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu 

Unii 
Europejs

kiej 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednos
tka 

organi
zacyjn

a 
realizu

jąca 
zadani

e 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01095 Zamiana nieruchomości w miejscowości Przyłęk 2023 20 000 20 000 20 000    UMiG 
            

 
Razem 010 

 20 000 20 000 20 000     

         
2 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w 

miejscowościach Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, 
Wola Libertowska i Żarnowiec  
– dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

2022 - 
2023 668 703 668 703  668 703   UMiG  

3 600 60014 Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej 
 – dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  

2023 180 000 180 000 180 000    UMiG 
4 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno - 

Kresy 
2023 40 000 40 000 40 000    UMiG 

5 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną:  
ul. Polna w Szczekocinach 

2023 31 000 31 000 31 000    UMiG 
6 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną:  

ul. Cicha w Goleniowach 
2023 10 000 10 000 10 000    UMiG 

7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Szczekociny 

2023 388 040 388 040 388 040    UMiG 
8 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 

Goleniowy, Rokitno i Szczekociny 
2022 - 

2024 13 270 000 10 000 10 000    UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7019



9 600 60016 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 78 w 
miejscowości Bonowice do działki o nr ewid. 1580 

2022 - 
2023 10 000 5 000 5 000    UMiG 

10 600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej (od krzyża w 
kierunku Starzyn) – fundusz sołecki sołectwa Drużykowa 
w kwocie 23 078 zł 

2023 
65 038 65 038 65 038    UMiG 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej  
w Szczekocinach 

2023-
2024 4 880 000 20 000 20 000    UMiG 

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 647031S w Szczekocinach 2023 
200 000 200 000 200 000    UMiG 

13 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno - 
Zachojnie Lewe 

2023 
20 000 20 000 20 000    UMiG 

14 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 
Szczekociny 

2023 
10 000 10 000 10 000    UMiG 

15 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022 - 
2024 2 346 000 96 000 86 000   

10 000 – 
Promesa 

Polski Ład 
UMiG 

16 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych –
ul.Wschodnia w Goleniowach –etap II 

2022 - 
2023 

1 221 700 1 201 700 492 000 350 000  

359 700 
środki z 
Urzędu 

Marszałkow
skiego 

UMiG 

17 600 60017 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu do 
kładki rzecznej w miejscowości Bonowice 

2023 
40 000 40 000 40 000    UMiG 

18 600 60095 Zakup sprzętu do całorocznego utrzymania dróg na 
terenie Gminy Szczekociny – wspólne przedsięwzięcie 
sołectw: Polna, Gąszcze, Chałupki, Ołudza i Centrum 
(fundusz sołecki) 

2023 
111 825 111 825 111 825    UMiG 

            
 
Razem 600 23 492 306 3 097 306 1 708 903 1 018 703  369 700  

        
19 700 70005 Zagospodarowanie działki przy ul. Konopnickiej w 

Szczekocinach 
2021 - 

2023 470 000 450 000 450 000    UMiG 

20 700 70007 Poprawa efektywności energetycznej budynków 
mieszkalnych będących własnością Gminy Szczekociny 

2021 - 
2023 1 449 767 1 404 327 745 032 0 659 295  UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7019



21 700 70095 Objęcie przez Gminę Szczekociny udziałów  
w SIM Zagłębie Sp. z o.o. 

2021-
2023 4 938 430 1 938 430    

1 938 430 
środki z 
RFRM 

UMiG 

            
Razem 700 6 858 197 3 792 757 1 195 032 0 659 295 1 938 430  
        
22 750 75023 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do siedziby UMiG 

Szczekociny wraz z utwardzeniem działki 
2022-
2024 308 000 20 000 20 000    UMiG 

            
Razem 750 

308 000 20 000 20 000     

            
23 754 75404 Nowocześni, szybcy, ekologiczni -zakup samochodów z 

napędem hybrydowym dla potrzeb Garnizonu Śląskiej 
Policji. Etap V. Dofinansowanie zakupu samochodu 
służbowego na potrzeby Komisariatu Policji  
w Szczekocinach 

2023 

25 000 25 000 25 000    UMiG 

24 754 75412 Na ogrodzenie placu OSP Wólka Ołudzka 
(fundusz sołecki sołectwa Wólka Ołudzka) 

 
2023 17 620 17 620 17 620    UMiG 

25 754 75412 Przebudowa dachu remizy OSP Siedliska 2023 100 000 100 000 100 000    UMiG 
            
Razem 754 142 620  142 620 142 620     
            
26 801 80104 Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w 

Szczekocinach 
2021-
2023 2 864 189 1 827 079 245 000   1 582 079 UMiG 

27 801 80120 Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Szczekocinach 

2023 
150 000 150 000 150 000    UMiG 

            
Razem 801 3 014 189 1 977 079 395 000   1 582 079  

        
28 851 85141 Termomodernizacja budynku Działu Pomocy Doraźnej w 

Szczekocinach 
2023 

50 000 50 000 50 000    UMiG 

            
  50 000 50 000 50 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7019



Razem 851 

29 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
w Szczekocinach, rejon ulic: Dębowa, Leśna  
i Żarnowiecka 

2021 - 
2023 

8 430 427 8 325 427 17 527 1 900 000  

3 095 000 – 
RFIL 

odsetki RFIL 
92 029 

3 172 852 – 
dotacja z BP 

odsetki BP  
48 019   

UMiG 

30 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 2022 - 
2023 250 000 250 000    250 000 – 

dotacja z BP UMiG 

31 900 90004 Zakup kosiarki traktorka Fundusz Sołołecki Ołudza 2023 
12 488 12 488 12 488    UMiG 

32 900 90005 Zakup tablicy multifunkcjonalnej na potrzeby programu 
Czyste Powietrze 

2023 
24 600 24 600 24 600    UMiG 

33 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie – etap II 

2023 
109 621 109 621 109 621    UMiG 

34 900 90005 Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Szczekociny 

2023 
80 000 80 000 80 000    UMiG 

            
Razem 900 8 907 136 8 802 136 244 236 1 900 000  6 657 900  

        
35 921 92120 Przebudowa oficyny północnej wchodzącej  

w skład Zespołu Pałacowo-parkowego  
w Szczekocinach 

2023 
2 500 2 500 2 500    UMiG 

36 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku OSP na 
świetlicę wiejską w Grabcu wraz z dostosowaniem 
budynku do wymogów osób  
z ograniczeniami 

2023 
96 000 96 000 96 000    UMiG 

37 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu 
Szkół na Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną i 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 
Szczekocinach 

2023 
25 000 25 000 25 000    UMiG 

            
Razem 921 123 500 123 500 123 500     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7019



38 926 92601 Modernizacja boiska na działce 2053/1 przy  
ul. Śląskiej w Szczekocinach 

2022-
2023 151 000 150 000 150 000    UMiG 

39 926 92601 Wykonanie ogrodzenia Stadionu Miejskiego w 
Szczekocinach 

2023 10 000 10 000 10 000    UMiG 
40 926 92695 Strefa aktywności Osiedla Polna w Szczekocinach 2022-

2023 46 810 8 000 8 000    UMiG 
            
Razem 926 207 810 168 000 168 000     
 
Ogółem: 43 123 758 18 193 398 4 067 291 2 918 703 659 295 10 548 109  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 508/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 12 września 2023 r. 

Plan dotacji z budżetu  Miasta i Gminy Szczekociny w 2023 roku 

Dotacje ogółem  9 031 780 zł, w tym: 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   2 474 803 zł,  

w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana 

planu 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 596 100 30 000 1 626 100 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 000 30 000 1 050 000 
  wydatki bieżące, w tym: 1 020 000 30 000 1 050 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 020 000 30 000 1 050 000 

 92116 Biblioteki 576 100 - 576 100 
  wydatki bieżące, w tym: 576 100 - 576 100 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
576 100 - 576 100 

2. Dotacje celowe 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność  848 703 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 848 703 
  wydatki majątkowe, w tym: 848 703 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  
w tym Zał. Nr 5: 

848 703 

  zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 Si 1776 S                      
w miejscowościach Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska   
i Żarnowiec” 
– dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

668 703 

  zadanie pn.„Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej” 
– dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

180 000 

    
  Razem 848 703 

II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 6 556 977 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  
Dział Rozdz. Nazwa Plan Zmiana 

planu 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
801  Oświata i wychowanie 6 118 827 46 008 6 164 835 

 80101 Szkoły podstawowe 4 767 146 46 008 4 813 154 
  wydatki bieżące, w tym: 4 767 146 46 008 4 813 154 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty   
Sz-ny „Nasza Szkoła” 1 927 237zł, Rokitno„ Razem dla 
Szkoły” 1 667 713 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń”  
1 218 204zł. 

4 767 146 46 008 4 813 154 

 80104 Przedszkola 708 237  708 237 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7019



  wydatki bieżące, w tym: 708 237  708 237 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
Rokitno „ Razem dla Szkoły” 421 291zł, Goleniowy „Szkoła 
Marzeń” 286 946 zł. 

708 237  708 237 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

79 295  79 295 

  wydatki bieżące, w tym: 79 295  79 295 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
Rokitno „ Razem dla Szkoły” 78 300zł, Goleniowy „Szkoła 
Marzeń” 995zł. 

79 295  79 295 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

564 149  564 149 

  wydatki bieżące, w tym: 564 149  564 149 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
Sz-ny „Nasza Szkoła” 288 272 zł, Rokitno „ Razem dla Szkoły” 
99 021zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 176 856 zł 

564 149  564 149 

      
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12 142  12 142 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 142  12 142 
  wydatki bieżące, w tym: 12 142  12 142 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
Rokitno „ Razem dla Szkoły” 12 142zł. 

12 142  12 142 

      
  Razem 6 130 969 46 008 6 176 977 

2. Dotacje celowe 
Dział Rozdz. Nazwa Plan 

1 2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000 
  wydatki bieżące, w tym: 20 000 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla Częstochowskiego Związku Spółek Wodnych w Częstochowie działającemu w 
imieniu i na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Szczekocinach z przeznaczeniem na 
konserwację rowów na terenie Gminy 

20 000 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na budowę przyłączy wodociągowych 

100 000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła 

100 000 

926  Kultura fizyczna  160 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  160 000 
  wydatki bieżące, w tym: 160 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
160 000 

    
  Razem 380 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 508/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 12 września 2023 r. 

Plan  dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2023 roku 

I. Plan   dochodów 
z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

dochody 
bieżące  

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
710  Działalność usługowa 7 000 7 000  

 71035 Cmentarze 7 000 7 000  
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

7 000 7 000  

      
801  Oświata i wychowanie 5 000 5 000  

 80195 Pozostała działalność 5 000 5 000  
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej                                                           
dotacja z MEN z przeznaczeniem na zadanie: „Poznaj Polskę” 

5 000 5 000  

      
  Razem 12 000 12 000  

II. Plan  wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz.  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydat

ki 
bieżące 

wydatk
i 

jednost
ek 

budżet
owych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań  

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

 
Wydat

ki 
majątk

owe 

 
inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

710  Działalność 
usługowa 

7 000 7 000 7 000  7 000    

 71035 Cmentarze 7 000 7 000 7 000  7 000    
           

801  Oświata i 
wychowanie 

5 000 5 000 5 000  5 000    

 80195 Pozostała 
działalność 

5 000 5 000 5 000  5 000    

           
  Razem 12 000 12 000 12 000  12 000    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7019


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-18T09:53:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




